

**Protokół Nr 19/18
z posiedzenia Komisji Rolnictwa
w dniu 21 września 2018 roku**

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce
Posiedzenie rozpoczęło o godz.15:00, zakończono o 15:10
Przewodniczył: Andrzej Kirpsza - Przewodniczący Komisji.
Protokolowała: Joanna Korzeniewska –Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:

Członkowie Komisji- jak w liście obecności
Osoby spoza Komisji- jak w liście obecności

Porządek posiedzenia :

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Wyrażenie opinii dotyczącej zdjęcia wierzchniej warstwy próchnicznej z działek gruntu oznaczonych nr 1662/3, położonych w obrębie m. Sokółka, przy ul.Lewickiego.
4. Wyrażenie opinii dotyczącej zdjęcia wierzchniej warstwy próchnicznej z działek gruntu oznaczonych nr 4185, położonych w obrębie m. Sokółka, przy ul. Kłopotowskiego.
5. Wolne wnioski

Przebieg posiedzenia

Ad.1

Otwarcie i przyjęcie porządku.
Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

Ad.2

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3

Wyrażenie opinii dotyczącej zdjęcia wierzchniej warstwy próchnicznej z działek gruntu oznaczonych nr 1662/3, położonych w obrębie m. Sokółka, przy ul.Lewickiego.

Sprawę wyłączenia gruntów z produkcji rolniczej przedstawiła Grażyna Filipowicz , pracownica Wydziału Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa w Urzędzie Miejskim w Sokółce. Poinformowała ona o tym, że Starosta Sokólski wystąpił z wnioskiem do Urzędu Miejskiego w Sokółce w których prosi on, o wyrażenie opinii w sprawie zdjęcia i wykorzystania na cele poprawy wartości użytkowej gruntów próchnicznej warstwy gleby, znajdującej się na działkach gruntu oznaczonych nr 1662/3, położonych w obrębie geodezyjnym miasta Sokółka w związku z realizacją na tych nieruchomościach inwestycji polegających na budowie budynków mieszkalnych jednorodzinnych wraz z infrastrukturą techniczną.

Przewodniczący zaproponował głosowanie.

Komisja jednogłośnie wyraziła pozytywną opinię dla wniosku, wyrażając zgodę na zdjęcie wierzchniej warstwy gleby i przeznaczeniu jej na zagospodarowanie jej na terenie własnych działek pod urządzenie ogrodu przydomowego oraz terenów zielonych.

Ad.4

Wyrażenie opinii dotyczącej zdjęcia wierzchniej warstwy próchnicznej z działek gruntu oznaczonych nr 4185, położonych w obrębie m. Sokółka, przy ul. Kłopotowskiego.

Sprawę wyłączenia gruntów z produkcji rolniczej przedstawiła Grażyna Filipowicz, pracownica Wydziału Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa w Urzędzie Miejskim w Sokółce. Poinformowała ona o tym, że Starosta Sokólski wystąpił z wnioskiem do Urzędu Miejskiego w Sokółce w których prosi on, o wyrażenie opinii w sprawie zdjęcia i wykorzystania na cele poprawy wartości użytkowej gruntów próchnicznej warstwy gleby, znajdującej się na działkach gruntu oznaczonych nr 4185, położonych w obrębie m. Sokółka, przy ul. Kłopotowskiego w związku z realizacją na tych nieruchomościach inwestycji polegających na budowie budynków mieszkalnych jednorodzinnych wraz z infrastrukturą techniczną.

Przewodniczący zaproponował głosowanie.

Komisja jednogłośnie wyraziła pozytywną opinię dla obu wniosków, wyrażając zgodę na zdjęcie wierzchniej warstwy gleby i przeznaczeniu jej na zagospodarowanie jej na terenie własnych działek pod urządzenie ogrodu przydomowego oraz terenów zielonych.

Ad.5

Wolne wnioski.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Andrzej Kirpsza